
                       
                                                      
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ 00261718 obdržel žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek:  

„Splašková a dešťová kanalizace ul. Kladenská, ul. P. Bezruče Varnsdorf – 

2. etapa“ 

 

Dotaz dodavatele: 

na základě prostudování projektové a zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Splašková a 

dešťová kanalizace ul. Kladenská, ul. P. Bezruče Varnsdorf – 2. etapa“ se na Vás obracíme s 

žádostí o upřesnění/vysvětlení následujících bodů: 

 

1. Asfaltové vrstvy – po prostudování PD s naším potencionálním dodavatelem asfaltových 

povrchů, se nám zdá, že obnova povrchů je značně naddimenzovaná (2 vrstvy), přičemž použití 

ložné i obrusné vrstvy s modifikací, je pro tuto oblast neobvyklé. Žádáme Vás proto o kontrolu 

složení asfaltových směsí. 
 
 

Vysvětlení zadavatele: 

Po projednání se zpracovatelem PD zadavatel potvrzuje technické řešení obnovy povrchů 

komunikace, které je navržené v projektové dokumentaci. Výkaz výměr jednotlivých prací, 

konstrukcí a dodávek stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS), který je součástí 

zadávací dokumentace, se nemění. 

Navržená skladba je v souladu s požadavkem na životnost povrchů, vystavených zvýšenému 

namáhání např. v místech sjezdů na hraně vozovky nezpevněné obrubníkem a v místech 

napojení krytu vozovky u osazených příčných žlabů (podélný sklon vozovky 11,4 až 15 %). 

Cenový rozdíl u dotazovaných položek z hlediska celkové ceny díla je vzhledem k rozsahu 

asfaltovaných ploch marginální. 

 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

V souladu s §54 odst.5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 29.08.2024 

10:00hod. 

 

 

 

Ve Varnsdorfu dne 21. 08. 2024      Jan Šimek  

         starosta města 


		2024-08-21T09:23:46+0200
	Jan Šimek




